
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi společnostmi:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710
zastoupená Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem

na straně jedné dále také jako „PMDP, a.s.“

a

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace
IČO: 00078051, DIČ: CZ00078051
se sídlem Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. Pr 635
zastoupená doc. MgA. Martinem Otavou, PhD., ředitelem

na straně druhé dále jen „DJKT“

uzavřena tato

Smlouva o zajištění přepravy
uzavřená dle ustanovení § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

se
smlouvou o reklamě

uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. 226/2022/PMDP

A.
Smlouva o zajištění přepravy

L
Předmět smlouvy

1. PMDP, a.s., se zavazuje zajistit pro DJKT přepravu osob specifikovanou 
v části A článku II. této smlouvy.

2. DJKT se zavazuje za přepravu osob zaplatit PMDP, a.s., odměnu dle části A článku 
III. této smlouvy.

1



 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

IL
Přeprava osob

1. PMDP, a.s., se za dále uvedených podmínek zavazuje zajistit pro DJKT přepravu
účastníků akce Noc s operou 2022 pořádanou DJKT dne 24. a 26. 6. 2022 v Plzni,
Amfiteátru Lochotín, v době od 20:30 hodin do cca 24:00 hodin (dále také jen „akce“),
a to posílením stávajících linek městské hromadné dopravy v Plzni, kterou PMDP, a.s.,
provozuje, a uznáním vstupenky na akci jakožto jízdního dokladu.

2. A) Přeprava osob bude zajištěna po ukončení akce vypravením čtyř autobusů
s odjezdem po trasách:

- Zoologická zahrada - sady Pětatřicátníků - Americká - Šumavská - U Prazdroj e
“ Těšínská - Masarykova - Doubravka

- Zoologická zahrada - sady Pětatřicátníků - Americká - Mikulášská - Slovanská
— Slovany

- Zoologická zahrada — sady Pětatřicátníků - Klatovská — Edvarda Beneše - Bory
- Zoologická zahrada - sady Pětatřicátníků - Husova - Tylova - Vejpmická -

Zadní Skvrňany

B) Přeprava osob bude zajištěna po ukončení akce vypravením tramvaje s odjezdem po
trase:

- Zoologická zahrada - Sady Pětatřicátníků - Náměstí Republiky - Slovany - Vozovna
Slovany - Světovar

Předpokládaný počet diváku na jedno představení je 5 000. V případě potřeby a na
pokyn organizátora akce se vypravené autobusy po provedení plánované přepravy osob
vrátí zpět na místo konání akce a přepravu po stanovených trasách zopakují, přičemž o
jejich konečném vypravení rozhodne dispečer PMDP, a.s. Pokud bude provedena
dodatečná přeprava dle předchozí věty, bude DJKT následně doúčtováno dle
příslušných cen v souladu s touto smlouvou.

3- Smluvní strany se dále dohodly, že vstupenka na akci bude uznána jako jízdní doklad
v době 120 minut před zahájením akce a 60 minut po jejím ukončení (tj. předpokládaný
konec platnosti jízdního dokladu je 25. a 27. 6. 2022 v 1:00 hod.), a to v rámci celé
městské hromadné dopravy v Plzni (tedy i nad rámec linek uvedených v odst. 2 tohoto
článku).

ni.
Odměna

1. Odměna za provedenou přepravu osob dle části A článku 11. odst. 2 této smlouvy se
mezi účastníky sjednává dohodou, a to za přepravu dne 24. 6. 2022 ve výši 11.600,- Kč
za autobusy a 6.500,- Kč za tramvaje a dne 26. 6, 2022 ve výši 1 í 800,- Kč za autobusy
a 6.500,- Kč za tramvaje, celkem tedy 36.400,- bez DPH, Ke sjednané odměně bude
připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy (tj. 21 % DPH).

2. Odměna za provedenou přepravu osob dle části A článku lí, odst. 3 této smlouvy se
mezi účastníky sjednává dohodou ve výši 37.083,- Kč bez DPH. Ke sjednané odměně
bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy (tj. 10 % DPH).

2

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

DJKT se zavazuje zaplatit odměnu za přepravu osob, dle v tomto článku výše
uvedených odstavců, na základě vystaveného daňového dokladu - faktury. Datum
zdanitelného plnění vystaveného daňového dokladu bude první den provedené přepravy
účastníků akce, tj. 24. 06. 2022. Daňový doklad bude vystaven nejpozději do 15 dnů od
data zdanitelného plnění. Splatnost se sjednává na 30 dní od data vystavení, min. však
21 dní ode dne doručení.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí
naplňovat charakter daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 občanského
zákoníku. Faktura bude obsahovat rozpis poskytnutých služeb a věcného plnění.

4. Daňový doklad bude obsahovat formulaci „Bude částečně vyrovnáno vzájemným
zápočtem.“

B.
Smlouva o reklamě

I.
Předmět smlouvy

DJKT se zavazuje pro PMDP, a.s., provést reklamu způsobem dle části B článku II. této
smlouvy a PMDP, a.s., se zavazuje za provedenou reklamu zaplatit DJKT odměnu dle části B
článku III. této smlouvy.

n.
Provedení reklamy

DJKT provede pro PMDP, a.s., v rámci akce reklamu, a to v níže uvedeném rozsahu:

- umístění loga společnosti PMDP, a.s. jako partnera na webových stránkách
 a na všech místech k sezení na akci (prezentace partnerů ve

formátu A3)
www.nocsoperou.cz

- prezentace PMDP, a.s. prostřednictvím TV spotu v délce max. 60 vteřin po dobu
14 dnů na TV obrazovkách v prostorách divadel DJKT

- poděkování PMDP, a.s. před konáním akce ve spojení apelu na diváky, aby
využívali vstupenku = jízdenku (dle podmínek této smlouvy)

- propojení s PMDP, a.s. na sociálních sítích v rámci kampaně Noc s operou 2022
a opětovný apel na diváky, aby využívali vstupenku = jízdenku

DJKT se zavazuje zdokumentovat reklamu a propagaci PMDP, a.s. dle tohoto článku a tuto
dokumentaci předat PMDP, a.s. v elektronické podobě po skončení akce zasláním na e-mail:

 nejpozději však do 31. 7. 2022.

III.
Odměna

1. Odměna za provedenou reklamu dle části B článku II. této smlouvy se mezi účastníky
sjednává dohodou ve výši 20.000,- Kě bez DPH. Ke sjednané odměně bude připočtena
DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy (tj. 21 % DPH).

2. PMDP, a.s., se zavazuje zaplatit odměnu za provedenou reklamu na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury. Datum zdanitelného plnění vystaveného
daňového dokladu bude datum zahájení akce, tj. 24. 06. 2022. Daňový doklad bude

3

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

http://www.nocsoperou.cz


 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

vystaven nejpozději do 15 dnů od data zdanitelného plnění. Splatnost se sjednává na 30
dní od data vystavení, min. však 21 dní ode dne doručení.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí
naplňovat charakter daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 občanského
zákoníku. Faktura bude obsahovat rozpis poskytnutých služeb a věcného plnění.

4. Faktura-daňový doklad musí být doručen elektronicky na emailovou adresu PMDP, a.s.:
 ve formátu ISDOC nebo PDF.

5. Daňový doklad bude obsahovat formulaci „Nehraďte, bude vyrovnáno vzájemným
zápočtem.“

IV.
Ostatní ujednání

1. PMDP, a.s., se zavazuje ve lhůtě 14 dnů před konáním akce poskytnout DJKT veškeré
podklady potřebné pro provedení reklamy.

C.
Dohoda o vzájemném částečném započtení pohledávek

1. Smluvní strany se dohodly, že své vzájemné pohledávky vzniklé na základě této
smlouvy bez dalších dílčích dohod započtou v rozsahu, v jakém se tyto pohledávky
vzájemně kryjí, tj. bude započtena částka ve výši 20.000,- Kč bez DPH k 26. 6. 2022.

2. Zbývající část odměny PMDP, a.s., za provedení přepravy osob dle části A článku III.
odst. 1 a 2 této smlouvy ve výši 53.483,- Kč bez DPH, tj. celkem 60.635,30,- Kč vč.
DPH DJKT uhradí PMDP, a.s., ve sjednané lhůtě splatnosti bankovním převodem ve
prospěch účtu PMDP, a.s., uvedeného v záhlaví této smlouvy.

D.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Pokud DJKT poruší svůj závazek z této smlouvy dle části B článek II. této smlouvy, tj.
neprovede reklamu pro PMDP, a.s., řádně či včas v rozsahu stanoveném touto smlouvou
a v souladu s podklady poskytnutými za účelem provedení reklamy ze strany PMDP, a.
s., jsou PMDP, a.s., oprávněny požadovat po DJKT zaplacení smluvní pokuty ve výši
10.000,- Kč. Tato smluvní pokutaje splatná do 14 dnů ode dne jejího vyúčtování DJKT.
Zaplacením smluvm' pokuty není jakkoli dotčeno právo PMDP, a.s., na náhradu škody.

3. V případě prodlem' DJKT s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu dle této
smlouvy je PMDP, a.s. oprávněna požadovat po DJKT zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutaje splatná do 14 dnů
od jejího vyúčtování DJKT.

4. Práva a povinnosti neuvedené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem a Smluvními přepravními podmínkami PMDP, a.s., platnými
odl. 1.2022.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. DJKT bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o

4

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv a bude PMDP zveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru smluv ve
verzi pro uveřejnění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že podle práv a
povinností sjednaných touto smlouvou se mají v úmyslu se řídit již od 10. 6. 2022.

8. Smluvní strany prohlašují, že obě smlouvy, tedy smlouva o zajištěm' přepravy osob a
smlouva o reklamě, jsou smlouvami na sobě závislými. Zánik jedné ze smluv způsobuje
zánik i druhé smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak.

V Plzni dne
2 3 -06- 2022

5

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 


